O fornecedor será selecionado por meio de pregão eletrônico no sistema Compras.Gov.

8.2.2. O pregão adotará o critério de julgamento maior desconto, que será aplicado, pelo sistema
Compras.Gov, sobre o valor total estimado da contratação, que é de R$  63.564,00 (sessenta e três mil
quinhentos e sessenta e quatro reais).

8.2.3. A proposta de preço deverá ser apresentada de acordo com o modelo constante no Anexo 1 deste
Termo de Referência.

8.2.4. O percentual de desconto deverá ser ofertado com apenas duas casas decimais.

8.2.5. Após a fase de lances, a empresa classificada provisoriamente em primeiro lugar deverá apresentar